年 月 日
法務大臣 殿

記

１　申請人

２　理由

３　申請年月日 年 月 日
Y M D

４　出国年月日

申請者署名
Signature of applicant

更新変更（就労先変更を含む。）申請区分 □ 認定 □ □

Date

No. of application
受理番号

Reason

国籍
地域

性別 氏名

責任者 役職・氏名

下記のとおり、申請を取り下げます。

生年
月日

出国便名

出国港

（写し　公益財団法人　国際人材協力機構）

To the Ministre of Justice

（ 電 話 番 号 ）

受 入 建 設 企 業

JITCO書式K-48

（予定） （予定） （予定）

所 在 地

（ 電 話 番 号 ）

申 請 取 下 げ 書
Cancellation   of   Application

責任者 役職・氏名

特 定 監 理 団 体

所 在 地